
11.06.2021 367 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с частью 10 статьи 8 Закона Пермского края от 11.03.2014 

№ 304-ПК «О системе капитального ремонта общего имущества в 

многоквартирных домах, расположенных на территории Пермского края», 

письмом Инспекции государственного жилищного надзора Пермского края от 

02.06.2021 № 450-13-06-исх-50 «О направлении перечня многоквартирных 

домов, собственники помещений в которых не выбрали способ формирования 

фонда капитального ремонта и (или) не реализовали его», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Сформировать фонд капитального ремонта на счете регионального 

оператора в отношении многоквартирных домов, собственники помещений в 

которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта и (или) 

не реализовали его в установленный законодательством срок, согласно 

приложению к настоящему Постановлению. 

2. Постановление вступает в силу с момента его размещения на 

официальном сайте Суксунского городского округа. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

заместителя главы Администрации Суксунского городского округа Усову Е.А. 

 

 

Глава городского округа – 

глава Администрации Суксунского 

городского округа                 П.Г. Третьяков 

 

О формировании фонда 
капитального ремонта на 
счете регионального 
оператора 



Приложение  

к Постановлению Администрации 

Суксунского городского округа 

от 11.06.2021 № 367 

 

 

Перечень многоквартирных домов, собственники помещений  

в которых не выбрали способ формирования фонда капитального 

ремонта и (или) не реализовали его в установленный законодательством 

срок 
 

1. Суксунский городской округ, рп. Суксун, ул. Братьев Каменских, д.2; 

2. Суксунский городской округ, рп. Суксун, ул. Братьев Каменских, д.4; 

3. Суксунский городской округ, рп. Суксун, ул. Витебская, д.1; 

4. Суксунский городской округ, рп. Суксун, ул. Витебская, д.3. 

 

 


